
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě výsledku výběrového řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ") 

1. Kupující 

Habrovanský zámek, příspěvková organizace 
zastoupená: 

se sídlem: Habrovany 1, 683 01 Rousínov 
IČO: 70921245 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní účet č. 
kontaktní osoba: 

zapsaná V OR u Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 270 
(dále jen „kupujícf') 

2. Prodávající 

HAGEMANN a.s. 
zastoupená: 
se sídlem: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO: 26826925 
DIČ: C226826925 
plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 2763 
bankovní spojení (číslo účtu): 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
tel: 
(dále jen „prodávající“) 

kupující a prodávající dále též společně označováni jako „smluvní strany", níže uvedeného dne, měsíce a roku 
uzavírají podle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále též „smlouva“ nebo „kupnísmlouva“). 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Kupující má zájem na uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je dodávka 1 ks dodávkového vozu 
splňujícího požadavky vyhlášky č. 341/2014 Sb. o schvalování technické způsobilosti a o technických 

Stránka 1 z 11 



(B) 

(C) 
(D) 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vsouladu 
s požadavky technické specifikace v příloze č. 1 smlouvy, to vše za podmínek stanovených touto 
smlouvou a zadávacími podmínkami, které byly podkladem pro výběrové řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Dodávkový automobil pro převoz klientů“. 

Prodávající je právnickou osobou - obchodní společností/fyzickou osobou se živnostenským 
oprávněním. Prodávající má zájem na uzavření kupní smlouvy, to vše za podmínek stanovených 
smlouvou a zadávacími podmínkami, které byly podkladem pro v bodě (A) uvedené výběrové řízení 
(dále jen „zadávaclpodmínky"); a 

Prodávajícíje vybraným dodavatelem veřejné zakázky ve výběrovém řízení; 3 

Smluvní strany mají zájem uzavřít kupní smlouvu a upravit si tak smluvní vztahy vyplývající ze shora 
uvedeného, to vše za podmínek stanovených smlouvou; 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1.1. 

1.2. 

2.1. 

|. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího za níže uvedenou kupní cenu dodat kupujícímu 
dodávkový automobil pro převoz klientů, kterýje předmětem koupě a kterýje specifikován v příloze č. 
1 smlouvy (dále též „předmět koupě") a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, a 
závazek kupujícího předmět koupě od prodávajícího převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši 
a způsobem uvedeným níže v článku ||. smlouvy v souladu s Přílohou č. 2 — Rozpis kupní ceny. 
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v prvotřídní kvalitě, ve stavu odpovídajícímu 
smlouvě, zadávací dokumentaci veřejné zakázky, nabídce prodávajícího podané v rámci výběrového 
řízení, právním předpisům a technickým normám. 

Předmětem koupě je rovněž zajištění dopravy předmětu koupě do místa určení, jeho konfigurace, 
uvedení do provozu s předvedením funkčnosti a instruktáží obsluhy. Prodávajícíje v rámci předmětu 
koupě povinen předat kupujícímu originální zákaznickou dokumentaci výrobce dodaného předmětu 
koupě, která bude rovněž obsahovat návod na obsluhu 1x v českém jazyce v tištěné podobě 
a elektronické podobě, k tomu 1x v originálním jazyce. 

||. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupní cena předmětu koupě byla stanovena na základě nabídky prodávajícího podané v rámci 
výběrového řízení a činí: 

Celková cena za celý předmět smlouvy: 
cena bez DPH 1 102 200,- Kč 
sazba DPH 21 %, t.j. 231 462,- Kč 
celková cena včetně DPH 1 333 662,- Kč 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem: 

2.2.1. Platba za dodání předmětu koupě bude provedena v české měně, na základě prodávajícím 
vystaveného daňového dokladu po dodání předmětu koupě, jeho konfiguraci, uvedení do 

Stránka 2 z 11 



2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

3.1. 

provozu a instruktáži obsluhy se splatností 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví smlouvy. 

2.2.2 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH") 
a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle 5 435 občanského 
zákoníku ajeho nedílnou součástí bude kopie podepsaného protokolu o předání a převzetí 
předmětu koupě. Na daňovém dokladu musí být též uveden název veřejné zakázky dle bodu 
(A) úvodních ustanoveni smlouvy. 

2.2.3 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je kupující 
oprávněn daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen 
takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené ve smlouvě a příslušných 
právních předpisech. V případě opravy daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti 
od data řádného doručení opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

2.2.4 Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude k fakturované částce připočtena v zákonné výši 
platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.2.5 Úhrada kupní ceny bude provedena pouze bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví smlouvy, kdy tento účet musí být účet, který je zveřejněn správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že budou-Ii při předání a převzetí předmětu koupě zjištěnyjakékoli 
vady, které nebrání užívání předmětu koupě či jakékoli jeho části, je kupující oprávněn předmět koupě 
převzít s tím, že takové vady budou specifikovány v protokolu o předání a převzetí předmětu koupě 
včetně lhůty k jejich odstranění. 

Kupní cena je platná a závazná po celou dobu plnění smlouvy a zahrnuje: veškeré náklady na zhotovení 
a dodávku předmětu koupě včetně pojištění, cel, poplatků, úroků z půjček a všech rizik a vlivů 
(především kursových a inflačních) souvisejících se splněním předmětu smlouvy. Cena dodávky je 
uvedena včetně obvyklých obalů, dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, s předvedením 
funkčnosti, (jsou-li pro instalaci předmětu smlouvy nutné), provedení funkčních zkoušek předmětu 
koupě, komplexní instruktáže obsluhy, dodání návodů na obsluhu v českém jazyce, prohlášení o shodě, 
atestů, technické dokumentace, provedení a poskytování bezplatného záručního servisu ve sjednaném 
rozsahu a po sjednanou dobu záruky a veškerých dalších nákladů souvisejících s realizací předmětu 
smlouvy. 

Celková kupní cena uvedená v odst. 2.1. smlouvy odpovídá specifikaci předmětu koupě vymezené v 
příloze č. 1 smlouvy. 

Dnem zaplacení se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

|||. 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA KUPUJÍCÍM, 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán nejpozději do \ ““;"“ účinnosti 
smlouvy. 

Stránka 3 z 11 



3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

3.8. 

3.9. 

3.10. 

4.1. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v místě plnění na adrese Habrovanský zámek, 
příspěvková organizace, Habrovany 1, 683 01 Rousínov. Prodávající dopraví předmět koupě na 
konkrétní místo určení. 

Za dodání se považuje předání dodávkového automobilu pro převoz klientů v místě plnění a v termínu 
dle čl. 3.1 a 3.2. Smluvní strany si mohou písemně dohodnout termín předání dřívější. 

Prodávající prohlašuje, že se dostatečně seznámil s místem plnění a nic mu nebrání v řádném plnění 
smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě přechází 
na kupujícího dnem protokolárního převzetí předmětu koupě. 

Prodávajícíje povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě nejméně 2 pracovní dny předem. 

O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán písemný protokol. Součástí protokolu o předání a 
převzetí předmětu koupě bude uvedení charakteristiky předmětu koupě, soupis dokladů předávaných 
s předmětem koupě a soupis případných vad předmětu koupě. Protokol o předání a převzetí bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Protokol o 
předání a převzetí jsou oprávněni podepsat odpovědní zástupci obou smluvních stran uvedení v odst. 
3.10, nebo smluvními stranami písemně zmocněné jiné osoby. 

Za doklady nutné k převzetí a užívání předmětu koupě se považují min.: 

a) protokol o instruktáži obsluhy, 
b) návod na obsluhu v tištěné podobě a v elektronické podobě na nosiči dat (CD, DVD, USB flash 

disk apod.) v českém jazyce, 
c) návod v originálním jazyce výrobce, 
d) další právními předpisy stanovenou dokumentaci, 
e) seznam příslušenství k dodanému předmětu plnění včetně katalogových čísel, 
f) doklad o tom, kdo bude osobou, která bude provádět servis. 

Smluvní strany se dohodly, že budou-li při předání a převzetí předmětu koupě zjištěny vady bránící 
užívání předmětu koupě či kterékoli jeho části, není kupující povinen předmět koupě převzít 
a prodávající je povinen vady bez zbytečného odkladu odstranit, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, 
nebude-Ii s kupujícím dohodnuta lhůta delší, a vyzvat kupujícího k novému předání a převzetí 
předmětu koupě. Po odstranění vad bránících užívání a po předání a převzetí předmětu koupě je 
prodávající oprávněn vystavit daňový doklad. Kupující není povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu, 
dokud nebudou vady bránící užívání odstraněny. 

Prodávající tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech technických je pověřen: 

Kupující tímto prohlašuje, že jednáním vevěcech technkicých je pověřen: 

IV. 
POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO, ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST PRODÁVAJÍCÍHO ZA VADY 

Prodávající je povlnen předmět koupě dodat v množství, kvalltě, jakostl a s vlastnostml požadovanými 

Stránka 4 z 11 



4.2. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

5.1. 

5.2. 

kupujícím a uvedenými v Příloze č. 1 této smlouvy. 

Předmět smlouvy je prodávající oprávněn realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob 
(poddodavatelů). Seznam poddodavatelů je přílohou č. 3. smlouvy. 

Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval prodávající část kvalifikace ve výběrovém 
řízení, je možná pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve stejném 
rozsahu jako poddodavatel původní a bude se na plnění předmětu smlouvy v odpovídajícím rozsahu 
podílet, případně převezme společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění smlouvy. V případě 
změny poddodavatele bude Seznam poddodavatelů aktualizován. 

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění všech závazků 
a povinností vyplývajících ze smlouvy i ze strany svých poddodavatelů. To neplatí v případě, že jiná 
osoba (poddodavatel) převzala společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění smlouvy. Taková osoba 
je společně s prodávajícím odpovědná za splnění závazků ze smlouvy i za činnost ostatních 
poddodavatelů. 

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré škody, které by svojí činností č i  činností jiných 
právnických či fyzických osob užitých ke své činnosti na základě kteréhokoli právního jednání způsobil 
kupujícímu či třetím subjektům, aťjiž úmyslně či z nedbalosti. 

Prodávající prohlašuje, že na předmět koupě poskytuje kupujícímu záruku v trvání 24 měsíců. Záruka 
dle tohoto článku počíná běžet ode dne předání předmětu koupě prostého jakýchkoli vad, tj. v 
množství, jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou. Počátek běhu záruční doby bude 
osvědčovat předávací protokol dle odst. 3.7. smlouvy, podepsaný oběma smluvními stranami, popř. 
jejich oprávněnými zástupci. 

Pokud se na předmětu koupě (či jakékoli jeho části) vyskytne v záruční době dle odst. 4.7. smlouvy 
jakákoliv vada, zavazuje se prodávající tuto vadu bezúplatně odstranit, nebude-li kupující požadovat 
dodání náhradní nové věci za věc vadnou. Prodávající je povinen o jakékoli reklamaci předmětu 
smlouvy sepsat záznam, jehož obsahem bude zejména uvedení data reklamace, charakter 
reklamované vady, způsob vyřízení reklamace, lhůta vyřízení reklamace, podpisy oprávněných 
zástupců smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly, že po dobu, po kterou kupující nebude moci předmět koupě užívat, záruční 
doba stanovená v odst. 4.7. smlouvy neběží. 

v. 

zÁRučuí senvns 

Prodávající, případně třetí strana, jako např. výrobce nebo servisni organizace, která na základě 
smlouvy s prodávajícím vystupuje jako poddodavatel prodávajícího, se zavazuje po celou dobu trvání 
záruky zajišťovat bezplatný servis na předmět koupě. Záruční servis zajišťovaný prodávajícím zahrnuje 
zejména servisní a preventivní prohlídky a údržbu dodaného předmětu koupě, odstraňování zjištěných 
vad včetně zajištění dodání náhradních dílů k dodanému předmětu koupě. 

Prodávající se zavazuje zajišťovat servis pouze osobami k tomu oprávněnými za podmínek stanovených 
níže v tomto článku: 

5.2.1. Opravy předmětu koupě nevyžadující náhradní díly se prodávající zavazuje provést nejpozději 

Stránka 5 z 11 



5.3. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

do 3 pracovních dnů od nástupu na opravu; opravy vyžadující použití náhradních dílů se 
prodávající zavazuje provést nejpozději do 3 pracovních dnů od nástupu na opravu, nebude- 
li s ohledem na charakter opravy s kupujícím dohodnuta lhůta delší. Nastoupit na opravu je 
prodávající povinen do 3 pracovních dnů od oznámení závady kupujícím. Opravy se budou 
prioritně provádět v místě plnění, pokud to bude s ohledem na charakter vady možné. 

5.2.2. V případě že nebude ve lhůtě dle odst. 5.2.1 náhradní díl k dispozici, zavazuje se prodávající 
kzapůjčení jiného dodávkového vozidla shodných parametrů. V případě neopravitelnosti 
předmětu koupě se prodávající zavazuje k výměně stávající vadné věci za věc novou se 
shodnými parametry, přičemž poskytuje kupujícímu novou záruku v trvání 24 měsíců, která 
počíná běžet ode dne předání nového předmětu koupě. 

5.2.3. Smluvní strany se dohodly, že za prokazatelné oznámení závady se považuje zejména 
oznámení kupujícího o závadě adresované na adresu prodávajícího, popř. e-mailová zpráva 
oznamující závadu zaslaná na e-mailovou adresu prodávajícího: reklamace©hagemann.cz 

5.2.4. Servis bude vykonáván servisními techniky prodávajícího, přičemž veškerá písemná, 
telefonická či osobní komunikace bude vedena v českém jazyce. 

5.2.5. Veškeré cestovni náklady, náklady na materiál a veškeré další náklady, které prodávajícímu 
vzniknou v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající. 

5.2.6. Prodávající je, při zajišťování servisních prací, povinen dodržovat veškeré platné právní 
předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví, požární prevenci a protipožární ochraně 
a hygienické předpisy. Prodávající se zavazuje při své činnosti dodržovat platné ČSN 3 EN 
normy. U předmětu koupě, u kterého jsou předepsány pravidelné bezpečnostně technické 
kontroly (dále jen „BTK“), se prodávající zavazuje předat kupujícímu Protokol o výstupní BTK s 
datem příští BTK. 

5.2.7. Prodávající plně odpovídá za škody, které způsobí svou činností kupujícímu nebo činností svých 
pracovníků nebo činností třetí osoby (poddodavatele), kterou pověří prováděním servisních 
praci. 

Na servisní práci a na náhradní díly bude poskytována záruka 24 měsíců, která může běžet i přes záruční 
dobu stanovenou v odst. 4.7. smlouvy. 

VI. 
PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě bude mít smluvené vlastnosti, a to zejména vlastnosti 
uvedené v technické specifikaci předmětu koupě, jež tvoří přílohu č. 1. smlouvy, a dále bude splňovat 
podmínky dané příslušnými právními předpisy. 

Prodávající prohlašuje, že je výrobcem dodávané věci nebo je výrobcem dodávané věci pověřen kjeho 
distribuci a servisu, a zavazuje se, že předmět koupě je schválen k užívání na území České republiky, a 
za tímto účelem při předání dle odst. 3.7. smlouvy předá kupujícímu doklady o možnosti takového 
užívání dle odst. 3.8. smlouvy. 

Prodávající dále prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy subjektem insolvenčního, vyrovnávacího 
nebo podobného, zejména exekučního řízení, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti o tom, že by 
takovéto řízení mohlo být zahájeno ze strany třetí osoby vůči prodávajícímu. 

Stránka 6 z 11 



6.4. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou jakákoli práva třetích osob a že těmito právy 
třetích osob nebude předmět koupě zatížen ke dni předání. 

6.5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že v souladu s ustanovením & 2 písmeno e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a poskytnout subjektům provádějícím 
audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených 
s předmětem smlouvy. 

6.6. Prodávající prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že 
- o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technické či výrobní povahy s výjimkou 

informací všeobecně nebo veřejně známých nebo informací poskytnutých s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího a 

- o všech osobních a citlivých údajích (zejména dle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění 
pozdějších předpisů), 

o kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které používá k plnění svých povinností) 
v souvislosti s touto smlouvou, se zavazuje dodržovat mlčenlivost dle platných právních předpisů. Tyto 
informace se zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít je ve prospěch 

1 Vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení této smlouvy. 

VII. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případech, kdy tak 
stanoví obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že nebude kupujícím uhrazena kupní cena 
v souladu s ustanovením článku II. smlouvy a nebude uhrazena ani v dodatečně poskytnuté náhradní 
lhůtě k úhradě v délce 14 pracovních dnů. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že kupujícíje oprávněn odstoupit od smlouvy v případech, kdy tak stanoví 
obecně závazné právní předpisy, a dále v případě, že: 

7.2.1. prodávající poruší některou ze svých povinností stanovených v odst. 3.1. nebo 3.2. smlouvy 
nebo 

7.2.2. prodávající poruší některou ze svých povinností stanovených v článku 4.1 až 4.5. smlouvy. 

7.3 Odstoupení se děje písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od 
smlouvy se smlouva ruší a smluvní stranyjsou povinny vrátit si plnění na základě smlouvy poskytnutá. 
Prodávajícíje v tomto případě povinen bez zbytečného odkladu po doručení odstoupení od smlouvy, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy, dostavit se na místo 
plnění a odvézt dodaný předmět koupě. 

vm. 
SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Pokud se prodávající dostane do prodlení se splněním lhůty dodávky dle odst. 3.1. a to nedodáním 
předmětu koupě zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH 
za každý den prodlení až do dne předání předmětu smlouvy nebo do dne účinnosti odstoupení od 
smlouvy učiněného kupujícím v souladu 5 odst. 7.2. smlouvy. 

l 8.2. Pokud kupující převzal předmět koupě s drobnými vadami nebránícími užívání a prodávající neodstranil 

Stránka 7 z 11 



8.3. 

8.4. 

8. 

8.6. 

8.7. 

8. 

9. 

9. 

9. 

5. 

8. 

1. 

2. 

4. 

tyto vady ve lhůtě sjednané v protokolu o předání a převzetí předmětu koupě, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý nesplněny 
den proti termínům dohodnutých v protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy. 

Pokud se na předmětu koupě vyskytne jakákoli vada v záruční lhůtě a servisní pracovníci prodávajícího 
v rozporu 5 odst. 5.2.1. smlouvy nenastoupí na opravu nebo opravu neprovedou ve stanovené lhůtě, 
zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých) za každý den prodlení s nástupem nebo provedením záruční opravy a to samostatně za každou 
vadu a termín prodlení. 

Pokud se prodávající dostane do prodlení splněním dle odst. 5.2.2., a to nezapůjčením jiného 
dodávkového vozu shodných parametrů ve sjednané lhůtě, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý den prodlení oproti sjednané lhůtě. 

Pokud by prodávající, resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které využije k plnění svých činností, 
porušili závazek mlčenlivosti uvedený v odst. 6.6.smlouvy, je prodávající povinen k úhradě smluvní 
pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý zjištěný případ. 

Smluvní strany se dohodly, že kupujícíje povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % : 
dlužné částky za každý den prodlení s úhradou příslušné faktury. 

Smluvní pokuty stanovené dle ustanovení odst. 8.1. až odst. 8.6 smlouvy jsou splatné do 14 dní od 
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, 
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši. Smluvní strany výslovně vylučují použití 5 2050 občanského zákoníku. 

|x. 

DORUČOVÁNÍ 

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně nebo 
doporučenou listovní zásilkou s dodejkou nebo elektronickou poštou s řádným elektronickým 
podpisem osoby jednající za odesílatele nebo doručením prostřednictvím datových schránek. 

Ke dni podpisu této smlouvyje: 

(a) adresou pro doručování kupujícímu: Habrovanský zámek, příspěvková organizace 

Habrovany 1, 683 01 Rousínov 
e-mailová adresa: 
lD datové schránky: ywukkib 

(b)""adresou pro doručování prodávajícímu: HAGEMANN a.s. 
Krnovská 117, 747 07 Opava 
e—mailová adresa: 
lD datové schránky: rv7ceua 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla nebo adresy pro doručování, budou písemně 
informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. Změna adresy pro 
doručováníje pro účely doručování pro druhou smluvní stranu účinná k okamžiku doručení informace 
druhé smluvní strany o změně sídla. 

Stránka 8 z 11 



10.1. 

10.2. 

10.3. 

10.4. 

10.5. 

10.6. 

10.7. 

10.8. 

10.9. 

x. 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany se zavazují vzájemně a řádně se informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění dle smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena elektronicky. 

Obsah této kupni smlouvyje možné měnitjen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
smluvních stran. Změna formou dodatků musí být uzavřena písemně. 

Nedílnou součástítéto smlouvyjsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu případných 
dodatků ke smlouvě. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu prodávajícím a kupujícím a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv, dle 5 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující a výsledek zveřejnění oznámí prodávajícímu na 
adresu: jana.hrubcova©hagemann.cz 

Prodávající byl seznámen se skutečností, že kupní smlouva bude zveřejněna v souladu s příslušnými 
právními předpisy včetně všech jejích dodatků a změn a skutečně uhrazené ceny zakázky. 

Vztahy smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších 
obecně závazných předpisů platných v ČR. 

Je-li některé z ustanovení smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým 
v budoucnu, nedotýká se to platnosti případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud z povahy 
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Smluvní strany se 
pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší 
možné míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanoveni. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto 
smlouvu pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu koupě 

Rousínově dne V Ostravě dne 

Habrovanský zámek, příspěvková organizace HAGEMANN a.s. 

Stránka 9 z 11 



Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu koupě 

Přílohu &. 3 Výzvy k pod“ m w  
makat. výbavy vozidlo 

Kupulídm požadovat moudry vonldh I'mdbvqkím "blunt por-muy vozidlo 

_ osum ' * „ ><— 

mnlma'nl pocet Mpetýnch km : ooo Novo Wo .. ;. :? 
nové nebo produced. rok výroby 1021- 2022 M mmm "$$ 

míst & sexem min 6 Gmiv v “_ 

pote! dveří mind 0 mh . 

motor typ/NNN) < nam 2.0 BOR/96k— M0 

aan "1.1.5981 mm mtmr:- 

převodovka manuální. 6 51,0l norma mm EUROG Alto 

uma—ani výbava: 

airbagy 'idiťe : sooluýexdce ' 9 — ; AM _ 

stahni-neni ivstémy ESP : - m3 

imma : m m  vým: 

kontrolu poklesu tuku v Wumolikkh "T"“ '; 

centrální urovnání ; dálkovým ovloootom iT- _. 

Vol—W vým: 

mir-ovo tvhlomety “? ;Š ' _ m p “  __ . 
0.018 výbava: 

klimatu.“ a “apod v preci 4 zadni těm vom! nebo v zadní etui mmm“ topeni _ ANO 

pouhou:- wsxcnt předni :. AND 

pomoci “inom "oni * ' v * ARO 

chladné ovládaní všech oken v prostoru : hdv mod ANO 

napojeni telefonu - Blue tooth ANO 

Mne zařízen-' pevné ANO 

plnohodnotnl rezerva ANO _; 

sm minových koberců AND \ + 

ptotklenů udni u“ mm v prostoru 2 hdv soundu ' 

tempomat , _'_\ ř % 4m ;;. _; *.; 

om M | 

Stránka 10 z 11 



doba dodán-' do 7 mhfců ode dne uuvrem amlouvy * :_ř ANO 

| (0t systém pro upoutání & kutú invalidního voziku “ MM) 

tříbodový psi pro uooulim' osoby na invalidním voziku MO 
_ , _ „ 

dvě ndv sedadel ovo na osoby !. řada pevná, 2. řada sedadel mumatelmt podlahové ANO ' 
emco kterých by u uchvldvalv " ' V — * 

Muický pomocný schůdek bodnlcn dveli ANO 

odnimatelná nájezdová rampa pro invalidní vozík * ANO 

mmm rozmer od blatníku po blunik min. 135 cm _ 139 cm 
lea? . \ j 

vnnfnl vým od 90l po mechu min 171 cm - ' _ . ; \ ; matný.“ 
, iw ..“ „1.33 „')-'a.: 

Stránka 11 z 11 




